
 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 93/2025 

 Komisarza Wyborczego w Krośnie II 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Solinie z/s w Polańczyku 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Krośnie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Solina zarządzonych na 

dzień 10 sierpnia 2025 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Solinie z/s w Polańczyku, 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Solina z/s w Polańczyku, ul. Wiejska 2, 38-610 Polańczyk, 

w składzie: 

1. Grzegorz Andrzej Cioć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bóbrka 

2. Gabriela Kamila Cycak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Myczkowce 

3. Sylwia Jolanta Drozd, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Myczków 

4. Anna Kruczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bukowiec 

5. Władysław Tadeusz Pach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wola 

Matiaszowa 

6. Mariusz Dawid Piątkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołkowyja 

7. Monika Maria Sławek-Siuciak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołkowyja 

8. Nina Wojtanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bereźnica 

Wyżna 

9. Marek Bogusław Wronowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołkowyja 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Krośnie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Solina z/s w Polańczyku. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krośnie II 

 

 

                                                                        /-/ Janusz Zygmunt Kmiecik 


